Secretaria Municipal dos Esportes e da Juventude. Tel (28) 3536-3292. Email : sejuvanchieta.es@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
SECRETARIA MUNICIPAL DOS ESPORTES E DA JUVENTUDE

OF. SEJUV Nº 11/2023 ANCHIETA/ES – 15 DE JUNHO DE 2023.

A EXMA. SRA. ANGELA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA-ES

ASSUNTO: RESPOSTA A INDICAÇÃO 395/2023

Cumprimentando-o, informamos a Nobre Vereadora quanto a tocante resposta

a Indicação supracitada.

Informamos que, o Campo de Futebol e toda sua estrutura do Bairro Nova

Jerusalém, encontra-se em fase de reforma, assim que terminar tal reforma,

estaremos retornando com aulas de nosso Programa “Anchieta Rumo ao

Futuro” e competições, onde estaremos também doando a comunidade

materiais esportivos, para que os moradores daquela comunidade, possam

praticar suas atividades esportivas.

Ante o exposto, reiteramos nossos votos de elevada estima e colocamo-nos à

disposição.

Respeitosamente,

_______________________________________________
JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DOS ESPORTES E DA JUVENTUDE
PORTARIA 75/2021

		2023-06-16T12:05:27-0300
	JOAO ORLANDO DA SILVA SIMOES:01706481764